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A	 Ghita - Corten Steel
B	 Elsebeth - Black Patina
C	 Marianne - Choko Patina
D	 Iron Stand - Rustic Brown
E	 Lisette - Rustic Iron
F	 Lisette - Rustic Iron
G	 Therese - Choko Patina
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A	 Irene - Corten Steel
B	 Elsebeth - Black Patina
C	 Ofelia - Choko Patina
D	 Berit - Glazed Brown
E	 Belly Pot - Glazed Mix
F	 Lacepot - Brown Mix
G	 Belly Pot - Glazed Mix
H	 Rose - Choko Patina	
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A	 Silke - Choko Patina
B	 Eline - Antique Terracotta
C	 Lisette - Rustic Iron
D	 Lisette - Rustic Iron
E	 Rose - Choko Patina
F	 Therese - Choko Patina
G	 Luna - Choko Patina
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A	 Sabina - Choko Patina
B	 Lacepot - Black Patina
C	 Viola - Choko Patina
D	 Marianne - Choko Patina
E	 Elsebeth - Black Patina
F	 Sabina - Choko Patina
G	 Elisa - Choko Patina

Location: Fie Park Øvlisen, Odder
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A	 Michelle w/Saucer - Glazed Mix
B	 Silje - Choko Patina
C	 Mie - Choko Patina
D	 Nynne - Glazed Moss Green
E	 Gudrun - Choko Patina
F	 Kate - Choko Patina
G	 Martine - Choko Patina
H	 Rose - Choko Patina
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A	 Gudrun - Choko Patina
B	 Athena - Choko Patina
C	 Gudrun - Choko Patina
D	 Gudrun - Choko Patina
E	 Fie - Glazed Mix
F	 Lacepot - Glazed Pink
G	 Michelle w/Saucer
H	 Svea - Black Iron
I	 Michelle w/Saucer
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A	 Eline - Antique Terracotta
B	 Elisa - Choko Patina
C	 Sabina - Patina
D	 Frida - Choko Patina
E	 Gertrud - Choko Patina
F	 Berta - Choko Patina
G	 Harlequin - Choko Patina
H	 Elsa - Choko Patina
I	 Luna - Choko Patina
J	 Marie - Choko Patina
K	 Woodplate - Vintage
L	 Marie - Choko Patina
M	Marie - Choko Patina
N	 Marie - Choko Patina
O	 Rose - Choko Patina
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A	 Birthe - Glazed Dark Green
B	 Mie - Choko Patina
C	 Silje - Choko Patina
D	 Lucy - Rustic Iron
E	 Belly Pot - Glazed Mix
F	 Fie - Glazed Mix
G	 Bella - Glazed Brown Mix
H	 Martine - Choko Patina
I	 Nelly - Cappucino
J	 Lacepot - Brown Mix
K	 Naja - Choko Patina
L	 Lacepot - Brown Mix
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A	 Lucy - Rustic Iron
B	 Lacepot - Brown Mix
C	 Martine - Choko Patina
D	 Nelly - Cappucino
E	 Lacepot - Brown Mix
F	 Lacepot - Brown Mix
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A	 Kate - Choko Patina
B	 Kate - Choko Patina
C	 Nelly - Matt Honey
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Location: Fie Park Øvlisen, Odder
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A	 Nynne - Glazed Moss Green
B	 Alberte - Choko Terracotta
C	 Marie - Choko Patina
D	 Berit - Glazed Mix
E	 Marie - Choko Patina
F	 Lisette - Rustic Iron
G	 Fie - Glazed Mix
H	 Barbara - Glazed Matt Green
I	 Martine - Choko Patina
J	 Nelly - Cappucino 
K	 Lærke - Natural Iron
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A	 Lisette - Rustic Iron
B	 Grethe - Choko Patina	
C	 Vega - Rustic Iron
D	 Lacepot - Black Patina	
E	 Lacepot - Black Patina
F	 Ingrid - Corten Steel
G	 Trine - Corten Steel
H	 Vega - Rustic Iron
I	 Henriette - Choko Patina
J	 Iron Stand - Rustic Brown
K	 Ghita - Corten Steel
L	 Henriette - Choko Patina
M	Alberte - Choko Terracotta
N	 Kate - Choko Patina
O	 Kate - Choko Patina
P	 Nanna - Choko Patina
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A	 Linnea - Natural Iron
B	 Lacepot - Black Patina
C	 Elvira - Rustic Iron
D	 Lacepot - Black Patina
E	 Sonja - Choko Patina
F	 Glass Bottles	
G	 Vega - Rustic Iron
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A	 Henriette - Choko Patina
B	 Grethe - Choko Patina
C	 Frida - Choko Patina
D	 Stine - Choko Patina	  
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A	 Linnea - Natural Iron
B	 Mie - Choko Patina
C	 Belly Pot - Glazed Mix
D	 Vega - Rustic Iron
E	 Berit Tall - Glazed Black
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Location: Fie Park Øvlisen, Odder



2	 Pcs.	 Art.

A	 Ghita - Corten Steel - S3	 2 sets	 511080D9-S3 
B	 Elsebeth - Black Patina - Ø 15 x 19 cm	 12	 10139915-15 
C	 Marianne - Choko Patina - S3	 4 sets	 101090D4-S3 
D	 Iron Stand - Rustic Brown - Ø 30 x 8 cm	 12	 95108001-31 
E	 Lisette - Rustic Iron - Ø 14 x 24 cm	 24	 511080K3-14 
F	 Lisette - Rustic Iron - S2	 12 sets	511080K3-S2 
G	 Therese - Choko Patina - Ø 28 x 53 cm	 4	 101090F5-28 

3	 Pcs.	 Art.

A	 Irene - Corten Steel - S3		  2 sets	 511080D8-S3 
B	 Elsebeth - Black Patina - Ø 15 x 19 cm	 12	 10139915-15 
C	 Ofelia - Choko Patina - Ø 18 x 18 cm	 12	 10109002-18 
D	 Berit - Glazed Brown - Ø 22 x 19,5 cm	 12	 25109118-22 
E	 Belly Pot - Glazed Mix - Ø 10 x 12 cm	 24	 251398F1-10 
F	 Lacepot - Brown Mix - Ø 10 x 10 cm	 24	 25139709-MS 
G	 Belly Pot - Glazed Mix - Ø 14 x 17 cm	 24	 251398F1-14 
H	 Rose - Choko Patina - Ø 22 x 22 cm	 12	 10109001-22 
 
4			   Pcs.      Art.

A	 Silke - Choko Patina - S3		 4 sets	 10109035-S3 
B	 Eline - Antique Terracotta - S2	 2 sets	 201011J9-S2 
C	 Lisette - Rustic Iron - S2		  12 sets	511080K3-S2 
D	 Lisette - Rustic Iron - Ø 14 x 24 cm	 24	 511080K3-14 
E	 Rose - Choko Patina - Ø 30 x 32 cm	 6	 10109001-30 
F	 Therese - Choko Patina - Ø 28 x 53 cm	 4	 101090F5-28 
G	 Luna - Choko Patina - Ø 24 x 28 cm	 8	 10109036-24 
 
5			   Pcs.      Art.

A	 Sabina - Choko Patina - Ø 40 x 30 cm	 6	 10109004-40 
B	 Lacepot - Black Patina - Ø 19 x 19 cm	 12	 10139909-19 
C	 Viola - Choko Patina - Ø 23 x 30 cm	 6	 10109005-23 
D	 Marianne - Choko Patina - S3	 4 sets	 101090D4-S3 
E	 Elsebeth - Black Patina - Ø 15 x 19 cm	 12	 10139915-15 
F	 Sabina - Choko Patina - Ø 24 x 18 cm	 12	 10109004-24 
G	 Elisa - Choko Patina - S3	 1 set	 101090E9-S3 

6	 Pcs.	 Art.

A	 Michelle w/Saucer - Glazed Mix - Ø 10 x 8,7 cm	24	 25109838-10 
B	 Silje - Choko Patina - Ø 22 x 28 cm	 6	 101090E7-22 
C	 Mie - Choko Patina - Ø 25 x 22 cm	 6	 101090F4-25 
D	 Nynne - Glazed Moss Green - Ø 20 x 22 cm	 12	 251350F8-20 
E	 Gudrun - Choko Patina - Ø 17 x 11 cm	 12	 101090I7-17 

F	 Kate - Choko Patina - Ø 20 x 46 cm	 4	 101090I9-ME 
G	 Martine - Choko Patina - Ø 29 x 30 cm	 6	 101090F3-29 
H	 Rose - Choko Patina - Ø 22 x 22 cm	 12	 10109001-22 

7	 Pcs.	 Art.

A	 Gudrun - Choko Patina - Ø 20 x 14 cm	 12	 101090I7-20 
B	 Athena - Choko Patina - S3	 4 sets	 10109007-S3 
C	 Gudrun - Choko Patina - Low - Ø 22 x 8,5 cm	 12	 101090I7-22 
D	 Gudrun - Choko Patina - Ø 17 x 11 cm	 12	 101090I7-17 
E	 Fie - Glazed Mix - Ø 9 x 9,5 cm	 24	 251098D3-09 
F	 Lacepot - Glazed Pink - Ø 10 x 10 cm	 24	 25135909-10 
G	 Michelle w/Saucer - Glazed Mix - Ø 14 x 12 cm	24	 25109838-14 
H	 Svea - Black Iron - Ø 14 x 20 cm	 24	 95109932-14 
I	 Michelle w/Saucer - Glazed Mix - Ø 10 x 8,7 cm	24	 25109838-10 

8-9	 Pcs.	 Art.

A	 Eline - Antique Terracotta - S2	 2 sets	 201011J9-S2 
B	 Elisa - Choko Patina - S3	 1 set	 101090E9-S3 
C	 Sabina - Patina - Ø 24 x 18 cm	 12	 10101104-24 
D	 Frida - Choko Patina - S2	 6 sets	 10109080-S2 
E	 Gertrud - Choko Patina - S2	 6 sets	 10109027-S2 
F	 Berta - Choko Patina - Ø 40 x 50 cm	 2	 10109042-40 
G	 Harlequin - Choko Patina - Ø 22 x 19 cm	 12	 10109003-22 
H	 Elsa - Choko Patina - S2	 6 sets	 101090I8-S2 
I	 Luna - Choko Patina - Ø 24 x 28 cm	 8	 10109036-24 
J	 Marie - Choko Patina - Ø 15 x 15 cm	 24	 10109052-15 
K	 Woodplate - Medium - Ø 40 cm	 6	 95101113-40 
L	 Marie - Choko Patina - Ø 19 x 19 cm	 12	 10109052-19 
M	 Marie - Choko Patina - Ø 11 x 11 cm	 24	 10109052-11 
N	 Marie - Choko Patina - Ø 13 x 13 cm	 24	 10109052-13 
O	 Rose - Choko Patina - Ø 22 x 22 cm	 12	 10109001-22 

10	 Pcs.	 Art.

A	 Birthe - Glazed Dark Green - S3	 6 sets	 25135060-S3 
B	 Mie - Choko Patina - Ø 25 x 22 cm	 6	 101090F4-25 
C	 Silje - Choko Patina - Ø 22 x 28 cm	 6	 101090E7-22 
D	 Lucy - Rustic Iron - Ø 10 x 7 cm	 12	 511080K5-10 
E	 Belly Pot - Glazed Mix - Ø 14 x 17 cm	 24	 251398F1-14 
F	 Fie - Glazed Mix - Ø 9 x 9,5 cm	 24	 251098D3-09 
G	 Bella - Glazed Brown Mix - S2	 12 sets	251397B1-S2 
H	 Martine - Choko Patina - Ø 29 x 30 cm	 6	 101090F3-29 
I	 Nelly - Cappucino - Ø 19 x 20 cm	 6	 251390J3-19 
J	 Lacepot - Brown Mix - Ø 10 x 10 cm	 24	 25139709-MS 
K	 Naja - Choko Patina - Ø 22 x 22 cm	 12	 101090C5-22 
L	 Lacepot - Brown Mix - Ø 19 x 19 cm	 12	 25139709-ML
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11	 Pcs.	 Art.

A	 Lucy - Rustic Iron - Ø 10 x 7 cm	 12	 511080K5-10 
B	 Lacepot - Brown Mix - Ø 10 x 10 cm	 24	 25139709-MS 
C	 Martine - Choko Patina - Ø 29 x 30 cm	 6	 101090F3-29 
D	 Nelly - Cappucino - Ø 19 x 20 cm	 6	 251390J3-19 
E	 Lacepot - Brown Mix - Ø 14 x 14 cm	 24	 25139709-MM 
F	 Lacepot - Brown Mix - Ø 19 x 19 cm	 12	 25139709-ML 

12	 Pcs.	 Art.

A	 Kate - Choko Patina - Ø 20 x 57 cm	 4	 101090I9-LA 
B	 Kate - Choko Patina - Ø 20 x 46 cm	 4	 101090I9-ME 
C	 Nelly - Matt Honey - Ø 27 x 28 cm	 6	 251389J3-27 

13	 Pcs.	 Art.

A	 Nynne - Glazed Moss Green - Ø 20 x 22 cm	 12	 251350F8-20 
B	 Alberte - Choko Terracotta - Ø 12 x 9 cm	 12	 201090C6-12 
C	 Marie - Choko Patina - Ø 25 x 25 cm	 6	 10109052-25 
D	 Berit - Glazed Mix - Ø 9 x 9 cm	 24	 25109818-09 
E	 Marie - Choko Patina - Ø 19 x 19 cm	 12	 10109052-19 
F	 Lisette - Rustic Iron - S2	 12 sets	511080K3-S2 
G	 Fie - Glazed Mix - Ø 9 x 9,5 cm	 24	 251098D3-09 
H	 Barbara - Glazed Matt Green - S3	 6 sets	 251351J7-S3 
I	 Martine - Choko Patina - Ø 29 x 30 cm	 6	 101090F3-29 
J	 Nelly - Cappucino - Ø 27 x 28 cm	 6	 251390J3-27 
K	 Lærke - Natural Iron - Ø 32 x 8 cm	 6	 951080K1-32 

14	 Pcs.	 Art.

A	 Lisette - Rustic Iron - S2	 12 sets	511080K3-S2 
B	 Grethe - Choko Patina - Ø 22 x 22 cm	 12	 10109010-22	
C	 Vega - Rustic Iron - 19 x 19 cm	 12	 511080K6-19 
D	 Lacepot - Black Patina - Ø 19 x 19 cm	 12	 10139909-19	
E	 Lacepot - Black Patina - Ø 12 x 12 cm	 24	 10139909-12 
F	 Ingrid - Corten Steel - S3	 8 sets	 51108007-S3 
G	 Trine - Corten Steel - S2	 1 set	 51108008-S2 
H	 Vega - Rustic Iron - 10 x 10 cm	 24	 511080K6-10 
I	 Henriette - Choko Patina - Ø 14 x 14 cm	 24	 10109033-14 
J	 Iron Stand - Rustic Brown - Ø 30 x 8 cm	 12	 95108001-31 
K	 Ghita - Corten Steel - S3	 2 sets	 511080D9-S3 
L	 Henriette - Choko Patina - Ø 10 x 10 cm	 24	 10109033-10 
M	 Alberte - Choko Terracotta - Ø 12 x 9 cm	 12	 201090C6-12 
N	 Kate - Choko Patina - Ø 20 x 46 cm	 4	 101090I9-ME 
O	 Kate - Choko Patina - Ø 20 x 57 cm	 4	 101090I9-LA 
P	 Nanna - Choko Patina - S3	 2 sets	 10109058-S3 

15	 Pcs.	 Art.

A	 Linnea - Natural Iron - Ø 28 x 10 cm	 12	 951080K2-28 
B	 Lacepot - Black Patina - Ø 10 x 10 cm	 24	 10139909-10 
C	 Elvira - Rustic Iron - Ø 40 x 67 cm	 1	 511080K4-40 
D	 Lacepot - Black Patina - Ø 12 x 12 cm	 24	 10139909-12 
E	 Sonja - Choko Patina - S2	 12 sets	10109055-S2 
F	 Glass Bottles - S3	 16 sets	95100112-S3	
G	 Vega - Rustic Iron - 15 x 15 cm	 24	 511080K6-15 
 
16			  Pcs.     Art.

A	 Henriette - Choko Patina - Ø 14 x 14 cm	 24	 10109033-14 
B	 Grethe - Choko Patina - Ø 22 x 22 cm	 12	 10109010-22 
C	 Frida - Choko Patina - S2	 6 sets	 10109080-S2 
D	 Stine - Choko Patina - Ø 35 x 35 cm	 4	 101090D9-35 
 
17			  Pcs.     Art.

A	 Linnea - Natural Iron - Ø 32 x 10 cm	 6	 951080K2-32 
B	 Mie - Choko Patina - Ø 25 x 22 cm	 6	 101090F4-25 
C	 Belly Pot - Glazed Mix - Ø 14 x 17 cm	 24	 251398F1-14 
D	 Vega - Rustic Iron - 15 x 15 cm	 24	 511080K6-15 
E	 Berit - Glazed Black - Tall - Ø 32 x 54 cm	 2	 25109918-TA

Flere varianter – se webshop / For more varieties – see our webshop / 
Weitere Varianten – siehe Webshop: bgreen.dk

Leveringsbetingelser - Leveransvillkor - Terms and conditions of sale - 
Lieferbedingungen: bgreen.dk

Vi tager forbehold for trykfejl og udsolgte varer - Vi förbehåller oss för 
tryckfel och slutsålda varor - We are not responsible for misprints and 
sold out items - Druckfehler und ausverkaufte Waren vorbehalten.
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WEBSHOP
BGREEN.DK

NEW

Hovedvejen 167 · DK-8361 Hasselager
Tel. +45 86 28 36 07 · Fax: +45 86 28 31 45

info@bgreen.dk · bgreen.dk

Læs mere om B·GREEN og 
se vores store sortiment på
bgreen.dk

Läs mer om B·GREEN 
och se vårt sortiment på 
bgreen.dk

Read more about B·GREEN and 
see our wide assortment at 
bgreen.dk

Lesen Sie mehr über B·GREEN 
und sehen Sie unser grosses 
Sortiment im bgreen.dk

bgreen_dk
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